CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
Edital Nº 002/2014

Em cumprimento às determinações do Senhor GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito do Município
de Três Barras do Paraná – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada
pelo Decreto nº 1808/2014, de 18 de setembro de 2014, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

1º - A retificação do Edital nº 001/2014.

ONDE SE LÊ:
1 – DOS CARGOS, NÚMEROS DE VAGAS, VENCIMENTOS, JORNADA DE TRABALHO E
HABILITAÇÃO
1.1 – Encontram-se abertas, para preenchimento das vagas mediante Concurso Público, os cargos
abaixo relacionados:
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

01  2.361,84 20 h
Ensino superior em engenharia de
segurança do trabalho**

LEIA-SE:
1 – DOS CARGOS, NÚMEROS DE VAGAS, VENCIMENTOS, JORNADA DE TRABALHO E
HABILITAÇÃO
1.1 – Encontram-se abertas, para preenchimento das vagas mediante Concurso Público, os cargos
abaixo relacionados:

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

01  2.361,84 20 h
Ensino superior em engenharia com
pós graduação em segurança do
trabalho**

2º - As demais disposições do Edital de Concurso Público nº 001/2014 permanecem

inalteradas.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, em 26 de setembro de 2014.

GERSO FRANCISCO GUSSO

Prefeito Municipal

LUANA CRISTINA REFFATTI
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público